
40 (14) 14 (7)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main

Jayden Hayward 13 Taiasina Tuifua 11

Tommaso Benvenuti 10 44% 56% Solomoni Rasolea 10

Tommaso Allan 9 Bastien Guillemin 9

46% 54%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Jayden Hayward 108 107 122 Lolagi Visinia 81

Tommaso Allan 97 Jean-Teiva Jacquelin 43

Tommaso Benvenuti 72 501 307 Bastien Guillemin 29

Touches gagnées 26 35 Touches gagnées

Federico Ruzza 7 Francois Uys 9

Jayden Hayward 1 6 1 Loic Baradel 3

Iliesa Ratuva 1 Dorian Bonnin 2

24 16

Plaquages Plaquages

Sebastian Negri 18 18 9 Francois Uys 8

Juan Ignacio Brex 10 Killian Geraci 7

Marco Lazzaroni 9 65 85 Dorian Bonnin 7

3 2

Domicile Extérieur

135 82

16 24

89% 77%

Domicile Extérieur

15 2

19 20

Domicile Extérieur

12 18

1 3

92% 86%

1 0

4 11

1 0

80% 100%

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Ballons joués au pied

Franchissments

Défenseurs battus

Passes au contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

Mètres parcourus

Tommaso Allan (16, 24, 47, 51), Antonio Rizzi (77) Transformations Theo Nanette (40+2, 71)

Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main

Benetton Rugby 40 - 14 Grenoble

Jayden Hayward (15), Federico Ruzza (23), Tommaso 

Allan (46, 50), Epalahame Faiva (73), Juan Ignacio 

Brex (76)

Essais Duncan Casey (38), Halani 'Aulika (70)

13/10/2018   Stadio Comunale di Monigo   Arbitre: Craig Maxwell-keys (Ang)  Aff: 2 480

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

1 Jayden Hayward 15 Bastien Guillemin

Iliesa Ratuva 14 Lucas Dupont

1 Juan Ignacio Brex 13 Pablo Uberti

Luca Morisi 12 Solomoni Rasolea

Tommaso Benvenuti 11 Jean-Teiva Jacquelin

2 4 Tommaso Allan 10 Ben Lucas

Dewaldt Duvenage 9 Jeremy Valencot

Nicola Quaglio 1 Dylan Jacquot

Luca Bigi 2 Duncan Casey (c) 1

Marco Riccioni 3 Ali Oz

Alessandro Zanni 4 Francois Uys

1 Federico Ruzza 5 Killian Geraci

Sebastian Negri 6 Loic Baradel

Marco Lazzaroni 7 Dorian Bonnin

Robert Barbieri (c) 8 Taiasina Tuifua

1 Epalahame Faiva 16 Lilian Rossi

Cherif Traore 17 Alexandre Dardet

Tizano Pasquali 18 Halani 'Aulika 1

Irne Herbst 19 Fabien Alexandre

Marco Barbini 20 Morgan Vacchino

Edoardo Gori 21 Theo Nanette 2

1 Antonio Rizzi 22 Taleta Tupuola

Alberto Sgarbi 23 Lolagi Visinia

Arbitre assistant: Phil Watters (Ang)

Arbitre vidéo: Geoff Warren (Ang), Commissaire à la citation: Wayne Sheridan (Irl)

Homme du Match - Tommaso Allan (Benetton Rugby)

Benetton Rugby 40 - 14 Grenoble

Arbitre assistant: Andrew Jackson (Ang)

13/10/2018

Stadio Comunale di Monigo

15:00

Arbitre: Craig Maxwell-keys (Ang)



40 - 14 81:40

77:12 Antonio Rizzi - Transformation 40 - 14

81:40 Fin de la Deuxieme période 40 - 14

73:57 Epalahame Faiva - Essai 33 - 14

76:08 Juan Ignacio Brex - Essai 38 - 14

28 - 12 Halani 'Aulika - Essai 70:17

28 - 14 Theo Nanette - Transformation 71:29

Sortie de Taiasina Tuifua 66:54

Entrée de Morgan Vacchino 66:54

66:52 Sortie de Dewaldt Duvenage

66:52 Entrée de Edoardo Gori

Sortie de Duncan Casey 66:52

Entrée de Lilian Rossi 66:52

60:17 Entrée de Antonio Rizzi

60:17 Sortie de Tommaso Allan

55:57 Sortie de Luca Morisi

55:57 Entrée de Alberto Sgarbi

55:56 Sortie de Robert Barbieri

55:56 Entrée de Marco Barbini

Sortie de Bastien Guillemin 55:47

Entrée de Lolagi Visinia 55:47

Entrée de Taleta Tupuola 55:45

Sortie de Solomoni Rasolea 55:45

50:44 Tommaso Allan - Essai 26 - 7

51:45 Tommaso Allan - Transformation 28 - 7

46:14 Tommaso Allan - Essai 19 - 7

47:13 Tommaso Allan - Transformation 21 - 7

45:58 Sortie de Luca Bigi

45:58 Entrée de Epalahame Faiva

45:56 Sortie de Alessandro Zanni

45:56 Entrée de Irne Herbst

Entrée de Halani 'Aulika 42:42

Sortie de Ali Oz 42:42

Entrée de Alexandre Dardet 42:37

Sortie de Dylan Jacquot 42:37

40:54 Entrée de Tizano Pasquali

40:54 Sortie de Marco Riccioni

42:22 Fin de la première période 14 - 7

14 - 7 42:22

38:49 Sortie de Nicola Quaglio

14 - 7 Theo Nanette - Transformation 42:13

14 - 5 Duncan Casey - Essai 38:49

38:49 Entrée de Cherif Traore

Sortie de Killian Geraci 38:21

Entrée de Fabien Alexandre 38:21

23:37 Federico Ruzza - Essai 12 - 0

24:52 Tommaso Allan - Transformation 14 - 0

Entrée de Theo Nanette 21:00

Sortie de Ben Lucas 21:00

15:18 Jayden Hayward - Essai 5 - 0

16:05 Tommaso Allan - Transformation 7 - 0

Benetton Rugby 40 - 14 Grenoble
13/10/2018   Stadio Comunale di Monigo   Arbitre: Craig Maxwell-keys (Ang)  Aff: 2 480

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


